令和 6年 町内会グランドゴルフ大会報告   令和6年 10月 6日

報告者 ;菅野信成

10月 5日 (上 )加古川小学校の運動場をお借 りして、粟津町内会グランドゴルフ

大会が開催されました。強烈な台風 18号の影響を心配しての準備でしたが、

台風も台湾で Uタ ーンし、加古川町には影響もなく、当日はグランドゴルフ日和

になり、参加者の老若男女がゲームを思い切 り楽しむことができました。

※参加者の成績は下記のとおりです。

優勝 ;細川靖子様 (25)、  準優勝 ;政平とし子様 (35)、  3位 ;高永洋子様(41)

ホールインフン達成者は下記の方々です。 おめでとう !!

細川靖子(3回 )、  政平 とし子(1回 )、  田中理恵(1回 )、  高永洋子(1回 )、

田中悠貴(1回 )、  田邊陽葵(1)、  青木文子(1回 )

絆

角μ

貴
]!

“
極
`議
_

11:よ I¶ ll.:i: lⅢ 24「 1lI:15

=1■
●イ11∫■ ■1争 :`■ Iド_

壼

》,,

■ぶ漁=

以上。

顆

鶴